[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	21.12.2021

	№
	379

	с. Табуны

	Об отмене ранее принятого постановления

В целях актуализации документов администрации Табунского района,   п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации района от 05.11.2008 №360 «Об утверждении Положения о порядке ведения Реестра муниципальных служащих администрации Табунского района».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Табунского района в информационно-коммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
управляющего делами администрации Табунского района.

Глава района                                                                                      В.С. Швыдкой